
gültig ab: 14.07.2025

194 Schulverkehr Brackwede – Senne Bezirksamt – Vormbrock
�moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Mo - Fr

S

Brackwede Gymnasium....... 13.15
Sennefriedhof West............... 13.22
Fechterweg .............................. 13.24
Senne Bahnhof....................... 13.25

Kampeter .................................. 13.25
Senne Bezirksamt ................. 13.26
Busbahnhof Windelsbleiche 13.28
Lohmannsweg ........................ 13.30
Grundheide .............................. 13.31

Postheide.................................. 13.32
Kornblumenweg ..................... 13.33
Nelkenweg ............................... 13.34
Vormbrock ................................ 13.36

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
9
4



gültig ab: 14.07.2025

194 Schulverkehr Vormbrock – Senne Bezirksamt – Brackwede
Gymnasium/Bethel

�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

S S S

Vormbrock ................................ 7.14 7.17
Nelkenweg ............................... 7.15 7.18
Kornblumenweg ..................... 7.16 7.19

Postheide.................................. 7.17 7.20
Grundheide .............................. 7.18 7.21
Lohmannsweg ........................ 7.20 7.23
Busbahnhof Windelsbleiche 7.13 7.22 7.25
Senne Bezirksamt ................. 7.14 7.23 7.26

Kampeter .................................. 7.15 7.24 7.27
Senne Bahnhof....................... 7.16 7.25 7.28
Fechterweg .............................. 7.16 7.25 7.28
Sennefriedhof West............... 7.18 7.27 7.30

Dortmunder Straße ............... 7.19 7.28 7.31
Rostocker Straße ................... 7.21 7.30 7.33
Düsseldorfer Straße.............. 7.22 7.31 7.34
Winterberger Straße ............. 7.23 7.32 7.35
Brackwede Gymnasium....... – – 7.38

Brackwede Kirche, Steig F . 7.26 7.35
Kükenshove ............................. 7.36 7.45
Bethel, Steig B ........................ 7.39 7.48

S fährt nur an Schultagen, Änderungen möglich

1
9
4


